

ADVANCE AUTO GARAGE

VEHICLE DETAILS

VEHICLE NO : SLT6764S 2009 JUNE
 VEHICLE MODEL : HONDA ACCORD
 CHASSIS NO : JHMCU26409C216664

TP ALG.

Xiao Tong

ACCIDENT DETAILS

DATE :
 TIME :

THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT :

XAIVER / 90079247

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR BUMPER <i>Dehd</i>	1	\$ 1,200.90	\$ 1,200.90
2	REAR BUMPER SIDE HOLDER <i>Dehd</i>	2	\$ 38.10	\$ 76.20
3	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Dehd</i>	1	\$ 245.60	\$ 245.60
4	REAR BUMPER REFLECTOR <i>Dehd</i>	2	\$ 85.40	\$ 170.80
5	REAR END PANEL <i>Dehd</i>	1	\$ 558.90	\$ 558.90
6	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Dehd</i>	1	\$ 241.50	\$ 241.50
7	TAILLAMP <i>Dehd</i>	2	\$ 390.40	\$ 780.80
8	BOOTLID <i>Dehd</i>	1	\$ 988.20	\$ 988.20
9	BOOTLID LOCK <i>Dehd</i>	1	\$ 215.60	\$ 215.60
10	BOOTLID WEATHERSTRIPE <i>Dehd</i>	1	\$ 168.80	\$ 168.80
11	BOOTLID REFLECTOR <i>Dehd</i>	2	\$ 241.30	\$ 482.60
12	HONDA LOGO <i>Dehd</i>	1	\$ 45.90	\$ 45.90
13	ACCORD WORDING <i>Dehd</i>	1	\$ 54.80	\$ 54.80
14	EMBLEM <i>Dehd</i>	1	\$ 40.90	\$ 40.90
15	SPARE TYRE PANEL TOP BOARD <i>Dehd</i>	1	\$ 251.80	\$ 251.80
16	TOOLS TRAY SPONGE <i>Dehd</i>	1	\$ 284.90	\$ 284.90
17	REAR EXHAUST PIPE <i>Dehd</i>	1	\$ 1,458.90	\$ 1,458.90
18	REAR EXHAUST PIPE MOUNTING <i>Dehd</i>	2	\$ 35.40	\$ 70.80
19	REAR EXHAUST GASKET <i>Dehd</i>	1	\$ 34.10	\$ 34.10

4703 50
 376280

TOTAL PRICE: \$ 7,372.00
 LESS 20% \$ 2,263.82
 SUB TOTAL PRICE: \$ 5,108.18

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR NUMBER PLATE <i>Dehd</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
2	REAR NUMBER PLATE HOLDER <i>Dehd</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
3	REAR BUMPER CLIPS <i>Dehd</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00
4	REAR BUMPER LOWER SPOILER <i>Dehd</i>	1	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
5	REVERSE SENSOR <i>Dehd</i>	1 SET	\$ 280.00	\$ 280.00
6	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>Dehd</i>	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00
7	REAR END PANEL SEALANT <i>Dehd</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
8	BOOTLID TOP SPOILER <i>Dehd</i>	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00

TOTAL: \$ 2,850.00

981210

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 1,200.00	80	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,200.00	1000	
3	WIRING CHECK	\$ 50.00	30	
4	TO APPLY TUFF COAT	\$ 150.00	60	
5	TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 50.00	✓	
6	TO REMOVE UPHOLSTERY	\$ 150.00	60	
7	TO TRANSFER BOOTLID FITTINGS	\$ 150.00	60	
8	TC REMOVE EXHAUST PIPE	\$ 150.00	X	

TOTAL: \$ 3,100.00

2060

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 7,958.18

TOTAL LABOUR COST: \$ 3,100.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 11,058.18

total 7032.80

2/s: 5.6K

06 days.

APPROVED DETAILS

SURVEYOR:

CONTACT:

FAX:

PART BY PART / LUMP SUM:

NO. OF DAYS:

5.6K
06 days**LKK Auto Consultants** hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: